
Classement par Ordre alphabétique

N° Nom Prénom Résultat Filière

259323 ABIDALLAH Aya ADMIS Génie Industriel

258059 AFFANE Karima ADMIS Génie Industriel

253190 AIT ALI Chaimaa ADMIS Génie Industriel

258184 AIT ATTA Hafssa ADMIS Génie Industriel

258181 ALOUARIGHI NOUHAILA ADMIS Génie Industriel

256284 ASSOUFI Soufiane ADMIS Génie Industriel

259378 AZIZI Loubna ADMIS Génie Industriel

253905 AZZABI Oumaima ADMIS Génie Industriel

259266 BAHANNY Badreddine ADMIS Génie Industriel

153086 BAQACEM Chadine ADMIS Génie Industriel

258505 BENLBACHIR Inasse ADMIS Génie Industriel

51186 BENMANSER Jihane ADMIS Génie Industriel

253193 BENSAID Imane ADMIS Génie Industriel

255991 BOUDARGA Maha ADMIS Génie Industriel

254977 BOUHACHEM Mohammed ADMIS Génie Industriel

51132 CHAQUIQ Salma ADMIS Génie Industriel

253175 DAOUDI Wiam ADMIS Génie Industriel

254013 DERHEM Othmane ADMIS Génie Industriel

254782 EL AAZIA Chaimae ADMIS Génie Industriel

257406 EL HOUMAIRI Boutaina ADMIS Génie Industriel

51178 ELBAGUE Outman ADMIS Génie Industriel

259467 ELBAKRI Houda ADMIS Génie Industriel

259375 ELMALIKI Marwane ADMIS Génie Industriel

51128 ELMEZOUARI Oumayma ADMIS Génie Industriel

102436 HABCHI Zaid ADMIS Génie Industriel

257844 HALLAOUI Assma ADMIS Génie Industriel

255428 HAMMADI Imane ADMIS Génie Industriel

257297 HANFAOUI Imane ADMIS Génie Industriel

RENTREE 2022-2023

RESULTATS CONCOURS INGENIEUR

1
ère

 ANNEE CYCLE INGENIEUR

Voir Liste des Pièces à Fournir sur www.esith.ac.ma

LISTE DES ADMIS FILIERE

Les inscriptions des admis sont ouvertes :

du Lundi 12 septembre 2022 au Jeudi 15 septembre 2022 de 09h00 à 12h00 et de 14h30 à 17h30	

GENIE INDUSTRIEL
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Classement par Ordre alphabétique

N° Nom Prénom Résultat Filière

Voir Liste des Pièces à Fournir sur www.esith.ac.ma

LISTE DES ADMIS FILIERE

Les inscriptions des admis sont ouvertes :

du Lundi 12 septembre 2022 au Jeudi 15 septembre 2022 de 09h00 à 12h00 et de 14h30 à 17h30	

GENIE INDUSTRIEL

259618 HMINA MANAL ADMIS Génie Industriel

51119 IDEMRANE Soufiane ADMIS Génie Industriel

102951 KHALIFA Adam ADMIS Génie Industriel

51221 KHARMACH Salam ADMIS Génie Industriel

103049 KHOLOUD Imane ADMIS Génie Industriel

255783 KORAICH ALAMI Omar ADMIS Génie Industriel

51352 MANFALOUTI Anass ADMIS Génie Industriel

103030 MEZRI fatima-ezzahra ADMIS Génie Industriel

51351 MOUAKKID oussama ADMIS Génie Industriel

259531 MOUTI fatimazahra ADMIS Génie Industriel

257551 NIMALI Nisrine ADMIS Génie Industriel

51147 NISSIOUI Ghita ADMIS Génie Industriel

257673 OUAHBI Mohammed amine ADMIS Génie Industriel

255680 OURFI Amine ADMIS Génie Industriel

253618 RAGGAOUI El ghalia ADMIS Génie Industriel

257629 SADIKINA Imane ADMIS Génie Industriel

255221 SAID Khaoula ADMIS Génie Industriel

257204 SIARI Hafsa ADMIS Génie Industriel

256715 TAIE Soundous ADMIS Génie Industriel

258190 ZAHOUANI Fatima ezzahra ADMIS Génie Industriel
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Classement par Ordre alphabétique

N° Nom Prénom Résultat Filière

259323 ABIDALLAH Aya ADMIS Informatique et Management des Systèmes

257333 ADREHMI HOUDA ADMIS Informatique et Management des Systèmes

92114 ARSALANE Hajar ADMIS Informatique et Management des Systèmes

253932 BAAMMI NADA ADMIS Informatique et Management des Systèmes

257110 BENCHARA Zakariya ADMIS Informatique et Management des Systèmes

253193 BENSAID Imane ADMIS Informatique et Management des Systèmes

89293 EL AZZOUZI Ayoub ADMIS Informatique et Management des Systèmes

48270 EL HASBI Ayman ADMIS Informatique et Management des Systèmes

257406 EL HOUMAIRI Boutaina ADMIS Informatique et Management des Systèmes

259709 HARMOUCHI Ikram ADMIS Informatique et Management des Systèmes

257216 MABKHOUT Hiba ADMIS Informatique et Management des Systèmes

256996 QUIBANE Mohamed Anwar ADMIS Informatique et Management des Systèmes

256715 TAIE Soundous ADMIS Informatique et Management des Systèmes

Voir Liste des Pièces à Fournir sur www.esith.ac.ma

RESULTATS CONCOURS INGENIEUR

RENTREE 2022-2023
1

ère
 ANNEE CYCLE INGENIEUR

LISTE DES ADMIS FILIERE

INFORMATIQUE ET MANAGEMENT DES SYSTÈMES

Les inscriptions des admis sont ouvertes :

du Lundi 12 septembre 2022 au Jeudi 15 septembre 2022 de 09h00 à 12h00 et de 14h30 à 17h30	
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Classement par Ordre de mérite

N°d' Examen Nom Prénom Ordre de Mérite Listes d'attente Filière

258117 EL HATIMI Fouad 01 Génie Industriel

258182 TELMOUDY Ikhlass 02 Génie Industriel

253192 LAAZIZ anass 03 Génie Industriel

256302 ASSAL Mohammed 04 Génie Industriel

90417 BELFASSI Jad 05 Génie Industriel

258514 RAZINE Mohamed 06 Génie Industriel

57766 Arfiki Hajar 07 Génie Industriel

253157 BRAHIMI Fatima zahra 08 Génie Industriel

51309 EL BAKKALI Kaoutar 09 Génie Industriel

49068 EL MESSAOUDI Meryem 10 Génie Industriel

253194 EL BADR Omnia 11 Génie Industriel

254308 ER-RAFAY Ibtissam 12 Génie Industriel

258876 SALOUH Nouhaila 13 Génie Industriel

259381 SAMIR Walid 14 Génie Industriel

57539 HAMDI Chaimae 15 Génie Industriel

258621 SBAI Amira 16 Génie Industriel

51125 BELHAJ Amal 17 Génie Industriel

259306 ZEBDA Ayman 18 Génie Industriel

258600 EL ALAILI Manal 19 Génie Industriel

51126 MAALANI Maria 20 Génie Industriel

254778 BERQI Issad 21 Génie Industriel

102309 BSSISS AHMED 22 Génie Industriel

256619 SEHMAOUI Sohail 23 Génie Industriel

53221 KAABATI bothayna 24 Génie Industriel

257244 SAHRAOUI Naoufal 25 Génie Industriel

257175 FAKHOUR Basma 26 Génie Industriel

257995 KABIL Kanza 27 Génie Industriel

253177 KASBI Kawtar 28 Génie Industriel

51296 BOUAZZIZ Aya 29 Génie Industriel

259971 EL HALIMI Ayoub 30 Génie Industriel

102318 Mhaidi Salma 31 Génie Industriel

51143 ATTABOU Zyad 32 Génie Industriel

LISTE D'ATTENTE 

FILIERE GENIE INDUSTRIEL

RENTREE 2022-2023

RESULTATS CONCOURS INGENIEUR

1
ère

 ANNEE CYCLE INGENIEUR

L’Inscription est conditionnée par les places disponibles et se déroulera à partir du Lundi 19 

septembre 2022 suivant l'ordre de mérite. Les candidats seront contactés pour confirmer leur 

inscription.

Voir Liste des Pièces à Fournir sur www.esith.ac.ma
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Classement par Ordre de mérite

N°d' Examen Nom Prénom
Ordre de 

Mérite
Listes d'attente Filière

102951 KHALIFA Adam 01 Informatique et Management des Systèmes

51309 EL BAKKALI Kaoutar 02 Informatique et Management des Systèmes

258514 RAZINE Mohamed 03 Informatique et Management des Systèmes

258505 BENLBACHIR Inasse 04 Informatique et Management des Systèmes

253618 RAGGAOUI El ghalia 05 Informatique et Management des Systèmes

259618 HMINA MANAL 06 Informatique et Management des Systèmes

258117 EL HATIMI Fouad 07 Informatique et Management des Systèmes

256302 ASSAL Mohammed 08 Informatique et Management des Systèmes

57539 HAMDI Chaimae 09 Informatique et Management des Systèmes

253194 EL BADR Omnia 10 Informatique et Management des Systèmes

51125 BELHAJ Amal 11 Informatique et Management des Systèmes

253157 BRAHIMI Fatima zahra 12 Informatique et Management des Systèmes

259453 SALINA Aouatif 13 Informatique et Management des Systèmes

51126 MAALANI Maria 14 Informatique et Management des Systèmes

254308 ER-RAFAY Ibtissam 15 Informatique et Management des Systèmes

257244 SAHRAOUI Naoufal 16 Informatique et Management des Systèmes

RESULTATS CONCOURS INGENIEUR

RENTREE 2022-2023
1

ère
 ANNEE CYCLE INGENIEUR

L’Inscription est conditionnée par les places disponibles et se déroulera à partir du Lundi 19 

septembre 2022 suivant l'ordre de mérite. Les candidats seront contactés pour confirmer leur 

inscription.

Voir Liste des Pièces à Fournir sur www.esith.ac.ma

LISTE D'ATTENTE 

FILIERE INFORMATIQUE ET MANAGEMENT DES SYSTÈMES
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